
Obědové Menu

Polévky

   Kuřecí vývar s játrovým kapáním                                              

   Čočková polévka s párkem                                          

Týdenní nabídka 29.1. - 2.2.2024

Fish & Chips

Hovězí roštěná

Bramborové knedlíky plněné uzeným, červené zelí 

Buchtičky s vanilkovým krémem
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129,-

129,-

129,-

149,-

169,-

149,-

129,-

119,-

Kuřecí stripsy 129,-

   Smažený sýr s tatarkou                                                              105,-

Přílohy

 40,-

 50,-

   Vařené brambory                                                              

   Houskové knedlíky                                                            

   Bramborové knedlíky                                                             

   Bramborová kaše                                                              

   Dušená rýže                                            

Hranolky                                                  
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Bramboráčky 3ks                                 

35,-

35,-

35,-

45,-

35,-

50,-

65,-

  5,-

   Brokolicový krém s krutony                                           55,-

Smažený květák s tatarkou

Hamburská vepřová kýta

Špagety Carbonara

Gnocchi s kuřecím masem a špenátem

Úpický řízek se zelím

Vepřové výpečky se zelím


